
UCHWAŁA NR XXXVIII/426/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/313/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Suchy Las -budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Śnieżnej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/313/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Suchy Las - budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Śnieżnej” 
wprowadza się następującą zmianę: §1 otrzymuje brzmienie „Rada Gminy postanawia zaciągnąć w 2021 roku 
pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 
268 644,00 zł. (słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści cztery złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn.: „Suchy Las ” - budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Śnieżnej”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVIII/426/21 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 października 2021 r.  

WFOŚIGW w Poznaniu po analizie dokumentów związanych z realizacją inwestycji ostatecznie 
przyznał pomoc w formie pożyczki w kwocie niższej niż pierwotnie zaplanowano (była to kwota 
314 000 zł, następnie 269 670 zł). Umowę z WFOŚiGW podpisano w dniu 29.04.2021 r. na kwotę 
269 670 zł. Stosowne zmiany wprowadzono do budżetu na rok 2021 po stronie przychodów oraz w WPF na 
lata 2022-2024 po stronie rozchodów Gminy: 

- 2022 - kwota 87 919,60 zł 

- 2023 - kwota 87 920,00 zł 

- 2024 - kwota 92 804,40 zł. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

